
Zarządzenie Nr 58/2022 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia Procedury przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  

w Urzędzie Gminy w Sztutowie. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 22 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Sztutowie oraz art. 943 

Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy, (tj. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam co 

następuje: 

⸹ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia procedury przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  

w Urzędzie Gminy w Sztutowie ⸹ 7 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ W skład komisji wchodzą następujące osoby: 

1) Anna Łopińska – Przewodnicząca Komisji 

2) Piórko Agnieszka – Sekretarz Komisji 

3) Łosińska Grażyna – członek 

4) Dybiec Katarzyna – członek” 

 

⸹ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

⸹ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sztutowo. 

 

⸹ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


